1) S. B. Chron. IV 309, A. 2.

2) S. unten S. 15.

3) S. unten S. 17.

4) S. unten S. 15.

[59] Item ego veni Basileam anno domini 1364 post octavam¹³⁶⁴
penthecostes¹). nach
Juni 1

Item puer meus²), quem habui cum filia, fuit natus anno
domini 1372 in die cinerum. Nomen eius vocabatur Elsina;¹³⁷²
5 et sunt patrini rector in Pfafenheim³), illa de Zutzgen⁴) et illa
de Ogstburg⁵). Febr. 11

Item ego contraxi matrimonium cum Katherina uxore mea¹³⁷⁴
anno domini 1374 feria secunda ante Marie Magdalene. Juli 17

Item puer meus, cuius nomen erat Angnesa, fuit natus anno
10 domini 1375 post Nicolay im meyen, et obiit in cena domini
1376. Et sunt patrini Petrus S campsor⁶), uxor Henrici
Roseg cauponis⁷), et uxor Henman Teschenmacher Basiliensis.
1375 nach Mai 9
1376 April 10

Item filius meus Conradus fuit natus 77 in die carnispr-
vium; et sunt patrini Hilboldus Berner et Conradus Gnesgerne
15 sutor Basiliensis⁸) et relicta quondam Nicolay Barb⁹).

Item Nycolaus filius meus fuit natus anno domini 1379
feria tertia ante assensionem domini; et sunt patrini Conradus
Eggely de Lystal hospes Basiliensis¹⁰), Nycolaus dictus Welde-
1379 Mai 17

1) Er kam von Rosenfeld; s. oben S. 5. Das Bürgerrecht scheint er nie erworben zu haben, da im Roten Buch sein Name sich nirgends findet.

2) »Puer« hier im allgemeinen Sinn für Kind.

3) Pfaffenheim zw. Colmar und Gebweiler.

4) Ihre Wohnung s. Histor. Grundbuch, Barfüsserplatz No. 4, z. J. 1367.

5) S. ebend. Gerbergasse No. 75, z. J. 1364: Elsina dicta de Ougstburg, conversa Basiliensis.

6) Der Geschlechtsname dieses Wechslers ist in der Hs. unleserlich.

7) Heinrich Rosegg, seit 1377 Rats Herr der Weinleute, bekleidete 1385 als erster das neugeschaffene Amt eines Ammeisters; s. B. Chron. V 554 und Heusler S. 280.

8) 1381 wurde er Rats Herr seiner Zunft; s. B. Chron. V 556.

9) Nach seinem Geschlecht hiess das Haus zum Horn, das er bewohnte, später »zur Barbe«; s. Hist. Grundb., Schwanengasse No. 12, z. J. 1397, und Adressbuch 1862 S. 131.

10) Er war 1376 Rats Herr der Weinleute und Wirt im Ballhof; s. B. Chron. V 554. Ueber den Ballhof, jetzt Zunfthaus z. Safran (Gerbergasse No. 11), s. ebend. S. 281, A. 5, und Fechtters Top. S. 58 und 59.

lin famulus domine mee ze Rhin vel Vorgassen¹⁾, et uxor Johannis dicti Schorpen vel zem Tützschen Huse hospitis Basiliensis²⁾.

¹³⁸²
April 2 Item puer meus Angnesa fuit natus anno domini 1382 feria quarta ante festum pasce circa medium noctis, et fuit baptisata, ⁵
April 5 vigilia pasce. Sunt patrini Conradus Koler, Greda Försterin conversa, et Greda Greffin ancilla der Ytal Berner. Et fuit eadem die et hora confirmata; est patrynus dominus Johannes de Vyant episcopus Basiliensis, qui etiam eam baptisavit et confirmavit in baptismio paschaly, et dedit puero 1¹/₂ florenum et ¹⁰ ligavit sib³⁾.